
Z a r z ą d z e n i e
Nr 19/2005 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 7 kwietnia 2005r.

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników 
Urzędu Miasta -  Gminy Stryków.

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 , Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 , Nr 62, 
poz. 558 ,Nr 113 , poz.984 , Nr 153, poz. 1271 ,Nr 214 , poz. 1806 , Dz. U. z 2003r. Nr 80 , 
poz.717 , Nr 162, poz.1568 , Dz. U. z 2004r. Nr 102,poz.l055 , Nr 116, poz.1203 ) - 
zarządzam , co następuje:

§ 1.

W związku ze śmiercią Jego Świątobliwości Papieża Jana Pawła II i ogłoszoną żałobą 
narodową , dzień pogrzebu Jego Świątobliwości -  8 kwietnia 2005r. ustalam dniem 
wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miasta -  Gminy Stryków.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta -  Gminy Stryków.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

RADCA PRAWNY

mgr Iwona Urban


